
 
 

 
 
                                                      Özbekistan Turu 

Hive [2]- Buhara [1] – Semerkant [2] -Taşkent [1] 
6 Gece 7 Gündüz-Her Şey Dahil Ekstra Ücret Yok 

        İrtibat Tel: 0 505 473 90 24 
 

Gidiş:  18 Eylül  2026 
İstanbul-Urgenç 
THY  
Tur Bedeli:  
20 kişilik grup: 1500 
25 kişilik grup: 1450 
30 kişilik grup: 1425 

Dönüş:  24 Eylül 2026 
Taşkent-İstanbul  
THY  
 

 
PROĞRAM AKIŞI  
1.Gün: İstanbul-Urgenç-Hive: Özbekistan’ın tarih kokan şehirlerinden Hive, adeta açık hava müzesi gibi 
korunmuş yapılarıyla ziyaretçilerini zamanda yolculuğa çıkarır. İpek Yolu’nun en önemli duraklarından biri 
olan bu büyüleyici şehir, özellikle surlarla çevrili eski şehir bölgesiyle dikkat çeker. Hive, Harezm bölgesinin  
en iyi korunmuş tarihi şehirlerinden biridir. Dar sokakları, çinilerle süslenmiş medreseleri ve görkemli 
minareleriyle ziyaretçilerine eşsiz bir atmosfer sunar. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan İçan Kale, 
şehrin kalbi konumundadır ve neredeyse tüm önemli yapıları içinde barındırır. Gün batımında altın rengine 
bürünen surlar ve minareler, Hive’yi unutulmaz kılan en özel anlardan biridir. Urgenç’e varışımızın ardından 
bizi bekleyen otobüsle Hive’ye hareket ediyoruz [35 dk.]. Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Hive gezimize 
başlıyoruz. Şehrin simgesi haline gelen Kalta Minor, turkuaz çinileriyle dikkat çeken görkemli bir minaredir. 
Hemen yanında bulunan Muhammed Amin-Han Medresesi, Hive’nin en büyük medreselerinden biri olup 
ilim ve eğitimin merkezi olmuştur. Şergazi Han Medresesi ve Alla Kuli Khan Medresesi, dönemin önemli 
eğitim yapıları arasında yer alırken; Kutluk-Murad İnaka Medresesi de mimarisiyle öne çıkar. Hive’nin en 
farklı ibadet yapılarından biri olan Cuma Camisi, yüzlerce ahşap sütun üzerine kurulu eşsiz bir camidir. 
Bahsedilen yerleri gezdikten sonra akşam yemeği için restorantımıza geçiyoruz. Konaklama Hive: Zarafşan 
Otel ; Komil Palace Hotel vb.  
 

     
 
2.Gün: Hive: Otelde aşacağımız kahvaltı sonrası Hive gezimize devam ediyoruz. Manevi açıdan önemli olan 
Said Alauddin Türbesi ve Mahmud Pahlivan Türbesi ise ziyaretçilerin en çok ilgi gösterdiği kutsal 
mekânlardandır. Şehrin ticari ve sosyal hayatının merkezi olan Palvan Darvaza Kapısı, geçmişte pazar alanı 
olarak kullanılmıştır. Ayrıca İslam Hoca Medresesi, ince ve yüksek minaresiyle Hive’yi kuşbakışı izleme 
imkânı sunar. Tüm bu eserler, Hive’nin zengin tarihini, kültürünü ve mimari ihtişamını gözler önüne seren 
eşsiz bir miras niteliğindedir. Bahsedilen yerleri gördükten akşam yemeğine kadar serbest zaman 
verilecektir. Akşam yemeği için belirlenen restorantımıza geçerek nefis bir akşam yemeğinin ardından 
dinlenmek için otelimize gidiyoruz. Konaklama Hive: Zarafşan Otel ; Komil Palace Hotel vb.4* 
 



     

3. Gün: Hive-Buhara: Kahvaltımızın ardından, erken saatlerde hızlı trenle Buhara yolculuğuna başlıyoruz. 
07.20’de başlayan bu keyifli seyahat, Kızılkum Çölü boyunca yaklaşık üç saatlik bir yolculuk sunuyor. [Tren 
biletlerinin temin edilememesi durumunda yolculuğun otobüs ile gerçekleştirileceğini ve turu satın alan 
misafirlerin bunu kabul etmiş sayılırlar. 10.37’de Buhara’ya varışımızın ardından, ilk durağımız tasavvuf 
dünyasının en önemli isimlerinden biri olan Bahâeddin Nakşibend Türbesi oluyor. Nakşibendîlik tarikatının 
kurucusu kabul edilen bu büyük mutasavvıfın manevi atmosferi, ziyaretimiz boyunca bizleri derinden 
etkiliyor. Ardından şehrin en ilginç yapılarından biri olan Çar Minar’ı görüyoruz. Dört minaresiyle dikkat çeken 
bu yapı, farklı kültürel sembolleri ve mimari üslubuyla Buhara’nın özgün eserleri arasında yer alıyor. 
Gezimizin devamında, Abdülaziz Han Medresesi’ne geçiyoruz. Burada sadece mimari güzelliği değil, aynı 
zamanda Özbek kültürünü yakından tanımamıza imkân sağlayan folklor ve geleneksel kıyafet gösterisine 
katılıyoruz. Renkli sahneler, yöresel müzikler ve geleneksel kıyafetlerle Buhara’nın kültürel zenginliği gözler 
önüne seriliyor. Gösterinin ardından akşam yemeği için restorantımıza geçiyoruz. Konaklama Buhara: 
Sahid Zarafshan. vb. 4* 

      
 
4. Gün: Buhara-Semerkant: Otelde alınacak kahvaltının ardından Buhara gezimiz başlayacaktır. Buhara’nın 
kalbinde yer alan bu eşsiz yapıları keşfederken, Orta Asya’nın zengin tarihine ve mimari mirasına yakından 
tanıklık edeceğiz. İlk durağımız olan Poyi Kalon Kompleksi, şehrin en görkemli dini merkezlerinden biridir. 
Kompleks içerisinde yükselen Kalon Minaresi, 12. yüzyıldan kalma ihtişamlı yapısıyla “Ölüm Kulesi” olarak 
da anılmıştır. Yanında yer alan Kalon Camii (Cuma Camii), binlerce kişiyi aynı anda ağırlayabilen geniş 
avlusu ile dikkat çeker. Karşısında bulunan Mir-i Arab Medresesi ise günümüzde hâlâ eğitim verilen nadir 
tarihi medreselerden biridir. Şehrin siyasi merkezi olan Ark Kalesi, Buhara emirlerinin yüzyıllar boyunca 
yaşadığı ve yönettiği görkemli bir yapıdır. Kale içerisinde saraylar, mahkemeler ve resmi kabul alanları yer 
alır. Daha sonra Lab-i Havz Kompleksi’ne geçiyoruz. Bu bölge, ortasındaki havuz ve çevresindeki tarihi 
yapılarla Buhara’nın en canlı noktalarından biridir. Burada bulunan Nadir Divan-Begi Medresesi ve camiler, 
şehrin sosyal hayatının merkezini oluşturmuştur. İslam mimarisinin en eski ve en iyi korunmuş örneklerinden 
biri olan İsmail Samani Türbesi, 10. yüzyıla tarihlenir ve tuğla işçiliğinin zirve noktalarından biri kabul edilir. 
Ziyaret edeceğimiz bir diğer önemli nokta Çeşm-i Eyub, halk arasında Eyyüb Peygamber Çeşmesi olarak 
bilinir. Rivayete göre Hz. Eyyüb’ün asasını yere vurmasıyla bu kutsal su kaynağı ortaya çıkmıştır. Timur 
döneminin bilimsel mirasını yansıtan Uluğbey Medresesi, astronomi ve eğitim alanındaki önemiyle öne çıkar. 
Hemen karşısında bulunan Abdulaziz Han Medresesi ise daha süslü ve zengin dekorasyonu ile dikkat çeker. 
Şehrin en eski ibadet yerlerinden biri olan Magoki Attori Camii, İslam öncesi inançların izlerini de barındıran 
çok katmanlı bir tarihe sahiptir. Bu büyüleyici gezi boyunca Buhara’nın dar sokaklarında yürürken, her bir 
yapının ardındaki hikâyeleri dinleyecek; İslam dünyasının bilim, sanat ve mimari alanındaki altın çağını adeta 
yerinde yaşayacağız. Bu kadim tarihi mekanları gördükten sonra dileyen misafirlerimiz için Buhara’nın ipek 
yolu çarşılarında rahatça alışverişlerini yapmaları için serbest zaman veriyoruz. Gezinin ardından akşam 
üstü hızlı tren [1.43 dk] Semerkant şehrine hareket ediyoruz [269 km]. Konaklama Semerkant: Wellness 
Park Hotel Bactria, Hilton Garden  Hotel vb. 4* 
 



     
 

5. Gün: Semerkant: Sabah kahvaltısının ardından, Türkistan’ın en büyüleyici şehirlerinden biri olan 
Semerkant gezimize başlıyoruz. Tarihin, mimarinin ve manevi atmosferin iç içe geçtiği bu şehirde, her durak 
bizleri farklı bir medeniyet katmanına götürüyor. İlk olarak, İslam mimarisinin en görkemli meydanlarından 
biri kabul edilen Registan Meydanı’na ulaşıyoruz. Burada yer alan üç büyük medrese; Uluğ Bey Medresesi, 
Şirdor Medresesi ve Tilla Kari Medresesi, Timurlu döneminin bilim, sanat ve mimaride ulaştığı zirveyi 
gözler önüne seriyor. Ardından, büyük hükümdar Emir Timur’un ebedi istirahatgâhı olan Gur-i Emir 
Türbesi’ni ziyaret ediyoruz. Bu ihtişamlı yapı, Timurlu mimarisinin en önemli eserlerinden biri olarak kabul 
ediliyor. Gezimize devam ederken, zarafetiyle büyüleyen Bibi Hanım Camii bizleri karşılıyor. Döneminin en 
büyük camilerinden biri olan bu yapı, hem mimarisi hem de efsaneleriyle dikkat çekiyor. Sonrasında, İslam 
dünyasının en önemli ziyaret noktalarından biri olan Şah-ı Zinde’ye geçiyoruz. Burada, Hz. Peygamber’in 
amcasının oğlu Kusam bin Abbas’a atfedilen türbe başta olmak üzere birçok önemli mezar ve türbe yer 
alıyor. Manevi atmosferiyle ziyaretçileri derinden etkileyen bu alan, Semerkant’ın en kutsal bölgelerinden 
biridir. Şehirdeki diğer önemli duraklarımızdan biri olan Hızır Camii, sade mimarisiyle dikkat çekerken, 
İslam’ın erken dönem izlerini taşıyan yapısıyla öne çıkıyor. Ayrıca, İslam düşünce tarihinde önemli bir yere 
sahip olan İmam Maturidi’nin Türbesi’ni ziyaret ederek, kelam ilmine yaptığı katkılar hakkında bilgi 
ediniyoruz. Gezimizin son önemli noktalarından biri ise hadis ilminin büyük âlimlerinden İmam Buhari’nin 
Külliyesi oluyor. Bu kutsal mekân, İslam dünyası için büyük bir ilim merkezi ve ziyaret noktasıdır. Bu dolu 
dolu Semerkant gezisi boyunca, hem tarihî ihtişamı hem de manevi derinliği hissederek unutulmaz bir gün 
yaşıyoruz. Konaklama Semerkant:  Wellness Park Hotel Bactria, Hilton Garden  Hotel vb. 4* 

      
 

6. Gün: Semerkant: Kahvaltının ardından gezimiz başlayacaktır. Gezimize, bilim tarihinin en önemli 
merkezlerinden biri olan Uluğ Bey Rasathanesi ile devam ediyoruz. 15. yüzyılda Uluğ Bey tarafından kurulan 
bu rasathane, dönemin en gelişmiş astronomi çalışmalarına ev sahipliği yapmış ve gökyüzü gözlemlerinde 
çığır açan hesaplamalara zemin hazırlamıştır. Burada yapılan incelemeler, bugün bile bilim tarihi açısından 
büyük önem taşımaktadır. Ardından, Semerkant’ın geleneksel üretim kültürünü yakından tanımak üzere 
geleneksel kâğıt fabrikasına geçiyoruz. Burada, yüzyıllar öncesine dayanan yöntemlerle dut ağacından 
elde edilen kâğıt üretim sürecini gözlemliyor, el emeği ve sabırla şekillenen bu kadim zanaata tanıklık 
ediyoruz. Aynı bölgede, bölgenin en köklü el sanatlarından biri olan halı dokumacılığı atölyelerinde, ustaların 
ince ilmeklerle oluşturduğu geleneksel motiflerin nasıl hayat bulduğunu izliyoruz. Gezimizin sonunda, şehrin 
en canlı ve renkli noktalarından biri olan Siyob Pazarı’nda serbest zaman veriyoruz. Baharat kokularının, 
taze meyvelerin ve yöresel ürünlerin arasında dolaşırken Semerkant’ın günlük yaşamını yakından hissediyor, 
alışveriş yapma ve yerel kültürü deneyimleme fırsatı buluyoruz. Bu keyifli ziyaretlerin ardından, Semerkant’ın 
hem bilimsel mirasını hem de yaşayan kültürünü hafızalarımıza kazıyarak gezimizi tamamlıyoruz. Akşam 
üstü hızlı tren [2.22 dk] Taşkent’e hareket edilecektir [309 km]. Konaklama Taşkent: Al Anvar  Hotel, Hotel 
İnspira S Taşhkent vb. 4* 

 



    

7.Gün : Taşkent- İstanbul: Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Taşkent gezimize başlıyoruz. Türkistan 
coğrafyasının en önemli şehirlerinden biri olan Taşkent, tarihi mirası ve modern yapılarıyla ziyaretçilerine 
geçmişten günümüze uzanan zengin bir kültür sunmaktadır. İlk olarak, İslam dünyası açısından büyük öneme 
sahip kutsal emanetlerden biri olan ve Semerkant Mushafı olarak bilinen, Hz. Osman dönemine ait olduğu 
rivayet edilen Kur’an-ı Kerim’i görme imkânı bulacağız. Bu eşsiz eser, yüzyıllardır İslam tarihinin en kıymetli 
miraslarından biri olarak kabul edilmektedir. Daha sonra, tarihi ve mimarisiyle dikkat çeken Barak Han 
Medresesi’ni ziyaret edeceğiz. Hemen yakınında bulunan büyük İslam âlimi Kaffal eş-Şaşi’nin Türbesi’ni 
ziyaret ederek, bu önemli şahsiyetin İslam dünyasındaki yeri hakkında bilgiler edineceğiz. Şehrin simgesel 
noktalarından biri olan Emir Timur Meydanı, büyük hükümdar Emir Timur anısına düzenlenmiş olup 
Taşkent’in kalbi sayılır. Modern yüzünü yansıtan İstiklal Meydanı ise geniş alanı ve anıtlarıyla dikkat çeker. 
Ayrıca Orta Asya’nın en eski metro sistemlerinden biri olan Taşkent Metrosu, sanatsal istasyonlarıyla adeta 
yer altı müzesini andırmaktadır. Şehrin canlı atmosferini hissetmek isteyenler için Çorsu Pazarı, yerel 
lezzetleri ve el sanatlarını keşfetmek adına ideal bir duraktır. Bu önemli duraklar, Taşkent’in hem tarihi hem 
de modern kimliğini yansıtan eşsiz bir gezi deneyimi sunmaktadır. Programımızın ardından İstanbul’a dönüş 
yolculuğumuza geçiyoruz.  

 

      
 
 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 
 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
 

þ 6 Kahvaltı ve 6 akşam yemeği  
þ Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş 

ücretleri 
þ İstanbul-Özbekistan gidiş-geliş uçak biletleri, 

rehberlik, şehir içi ve dışı tüm transferler 
þ Seyahat sağlık sigortası   
þ Buhara’ da geleneksel müzik ve moda gösterisi  
þ Otobüste günlük kişi başı 1 lt su ikramı [iki şişe 

0.5 lt] 

ý Yurt dışı çıkış harç pulu 
ý Yemeklerde ve otellerde alınan ekstra 

harcamalar [su, çay ve kahve vb.] 
ý Öğle yemekleri 
ý Türkiye iç hat ulaşım giderleri 

 

NOTLAR 
 

 
þ Yukarıda yazılanlar dışında hiçbir şekilde başka ekstra ücret talep edilmez. 
þ Gidilecek ülkeye vizesiz giriş yapılabilmektedir. 
þ Gezi gidiş-geliş yerleri uçuş duruma göre değişebilir. 
þ Oteller Hive’de butik diğer şehirlerde ise 4* kategorisindedir.  
þ Gezi Türkçe bilen uzman rehberler eşliğinde gerçekleştirilecektir. 
þ Gezide rehber ses sistemi kullanılmaktadır. Cihazların kaybedilmesi veya hasar verilmesi halinde 100 

USD ödenmesi gerekir.   
þ Odalar iki kişiliktir. Tek kişi kalınacaksa fark ücreti [200 USD] alınır.  
þ En az 20 kişi olması durumunda gezi yapılacaktır.  
þ Programda bazı değişikler olabilir. Ayrıca kalınacak gün sayısı aynı olmakla beraber şehirlerde kalınacak 

süreler değişebilir.   



þ Hive-Buhara; Buhara-Semerkant; Semerkant-Taşkent arası ulaşım hızlı trenle yapılacaktır. Biletlerin 
temin edilememesi durumunda otobüsle ulaşım sağlanacaktır. Geziye katılacaklar bu durumu dikkate 
almaları gerekmektedir. 

þ Uçak bileti ve diğer hizmet alımlarında meydana gelebilecek aşırı dalgalanmalar olması durumunda 
fiyatlara yansıtılır. 

 
     
 
 
     
 
 
 
 
 
        
 
 
       
 
 
           
 
 
 
      
  
 
 
        
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 


